56 CÔNG BÁO Số 9 - 15 - 7 - 2006

ỦY BAN NHÂN DÂN

QUẬN BÌNH THẠNH

Số: 3397/2006/Qð-UBND

 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

ðộc lập - Tự do - Hạnh phúc

Bình Thạnh, ngày 11 tháng 7 năm 2006

QUYẾT ðỊNH
Về việc thành lập Ban chủ nhiệm xây dựng Phường văn hóa

phường 15 - quận Bình Thạnh

ỦY BAN NHÂN DÂN QUẬN BÌNH THẠNH

Căn cứ Luật Tổ chức Hội ñồng nhân dân và Ủy ban nhân dân ngày 26 tháng

11 năm 2003;

Căn cứ Nghị quyết số 12/NQ-QU ngày 22 tháng 01 năm 2003 của Ban chấp
hành ðảng bộ quận Bình Thạnh khóa VIII;

Căn cứ Kế hoạch số 180/KH-UB ngày 09 tháng 10 năm 2003 của Ủy ban
nhân dân quận Bình Thạnh về việc triển khai xây dựng Phường văn hóa;

Xét Công văn số 234/UBND của Ủy ban nhân dân phường 15 quận Bình
Thạnh về việc ñề nghị ra quyết ñịnh thành lập Ban chủ nhiệm xây dựng Phường
văn hóa;

Xét ñề nghị của Trưởng Phòng Nội vụ quận Bình Thạnh,

QUYẾT ðỊNH:

ðiều 1. Nay thành lập Ban chủ nhiệm xây dựng Phường văn hóa - phường 15

quận Bình Thạnh gồm các ông (bà) có tên như sau:

1. Ông Lưu Văn Cường  - Chủ tịch UBND phường - Chủ nhiệm

2. Bà Phan Thị Ba  - Chủ tịch Ủy ban MTTQ - Phó Chủ nhiệm TT

3. Ông Nguyễn ðắc Lập  - Phó Chủ tịch UBND phường - Phó Chủ nhiệm

4. Ông Trần ðình Chiến - Phó Chủ tịch UBND phường - Thành viên

5. Ông Nguyễn Thành Long - Trưởng Công an phường - Thành viên

Số 9 - 15 - 7 - 2006 CÔNG BÁO 57

6. Ông Nguyễn Minh Kiệt - Phường ðội trưởng - Thành viên

7. Ông Nguyễn Xuân Tại - Chủ tịch Hội CCB phường - Thành viên

8. Bà Lâm Thị Thu Lan - Chủ tịch Hội LHPN phường - Thành viên

9. Ông Lê Anh Vũ - Bí thư ðoàn Thanh niên - Thành viên

10. Bà Hồ Thị Minh Loan - Chủ tịch Hội Người cao tuổi - Thành viên

11. Bà Huỳnh Thị Minh Tâm - Chuyên trách VHXH - Thành viên

12. Ông ðoàn Ngọc Anh Hoàng - Chuyên trách VHXH - Thành viên

13. Ông Nguyễn Tiến ðạt - Trưởng trạm Y tế - Thành viên

14. Bà Dương Ngọc Loan - Kế toán - Thành viên

15. Bà Phạm Kim Dung - TB BðH KP1 - Thành viên

16. Ông Nguyễn Khắc ðặng - TB BðH KP2 - Thành viên

17. Ông Nguyễn Thanh Tòng - TB BðH KP3 - Thành viên

18. Ông Nguyễn Phi Hùng - TB BðH KP4 - Thành viên

- Bộ phận giúp việc cho Ban chủ nhiệm xây dựng Phường văn hóa - phường
15 quận Bình Thạnh gồm các ông (bà) sau:

1. Ông Nguyễn Văn Cang - Phó Trưởng Công an - Tổ trưởng

2. Ông Trần Thiện Khiêm - Phó Chủ tịch Ủy ban MTTQ - Tổ phó

3. Bà Lê Thị Thanh Thúy - Văn phòng Thống kê - Thành viên

4. Bà Nguyễn Thị Liễu - Văn phòng Thống kê - Thành viên

5. Bà ðỗ Thị Kim Phụng - Phó Chủ tịch Hội Phụ nữ - Thành viên

6. Bà Nguyễn Thị Bích Ngọc - Phó Bí thư ðoàn TN - Thành viên

7. Bà Nguyễn Thị Châu - Chủ tịch Hội Chữ thập ñỏ - Thành viên

8. Bà Mai Thị Ánh Nguyệt - Chuyên trách DSGð&TE - Thành viên

ðiều 2.

- Quyết ñịnh này có hiệu lực thi hành sau 07 ngày kể từ ngày ký.

- Giao cho Ủy ban nhân dân phường 15 quận Bình Thạnh xây dựng quy chế tổ
chức và hoạt ñộng của Ban chủ nhiệm xây dựng Phường văn hóa – phường 15 quận
Bình Thạnh theo quy ñịnh.

58 CÔNG BÁO Số 9 - 15 - 7 - 2006

ðiều 3. Chánh Văn phòng Hội ñồng nhân dân và Ủy ban nhân dân quận,
Trưởng Phòng Nội vụ, Trưởng Phòng Văn hóa - Thông tin - Thể thao, Trưởng
Phòng Tài chính - Kế hoạch, Chủ tịch Ủy ban nhân dân phường 15, Thủ trưởng
các cơ quan có liên quan và các thành viên có tên tại ðiều 1 chịu trách nhiệm thi
hành Quyết ñịnh này./.

 TM. ỦY BAN NHÂN DÂN
KT. CHỦ TỊCH
PHÓ CHỦ TỊCH

Trần Thị Ngọc Anh